

[Aastane test Nokia Lumia 635-ga: millised äpid läksid sisse?](#)

10 years tagasi Autor: [AM](#)

Niisiis, Nokia Lumia 635 sai seadistatud ja äpidki installitud. Võrreldes Windows Phone 7.5-ga või Androidiga või IOS-iga on siin muidugi hoopis teine maailm. Windows Phone 7.5 hakkab vaikseks jääma; IOS pole enam nii hipster kui vanasti; Android on läinud massidesse ja saanud rahvatelefoniks. Windows Phone 8 aga on, nii kummaline kui see ka ei tundu, saanud pooleldi elitaarseks snobide telefoniks. Samas murrab Windows ka teed osadesse massidesse oma lihtsusega. Ilusad rakendused, ilus keskkond - vähem äppe väga palju seda seltskonda enam ei mõjuta, sest enamuse olulisi äppe on Windows Phone'i jaoks juba olemas. Spetsiifilisi nõudeid ei pruugi aga Windows Phone veel rahuldada.



Alustame tähestiku järjekorras, milise arsenaliga aastasele testile vastu astume.

[4th & Mayor](#)

Hea ja lihtne [Foursquare](#)'i klient. Kiirem (kuid mitte nii ilus), kui Foursquare ise. Foursquare'i uut rakendust Swarm veel Windows Phone'i jaoks pole. 4th & Mayoriga saab kiiresti sisse logida ja ei pea suurt Foursquare'i enda äppi käima tõmbama.

[Endomondo Sports Tracker](#)

Windows Phone'il tuleb kaasa terve spordisektsioon, mis kasutaja liikumistel ja trennidel silma peal hoiab, aga sotsiaalselt on huvitavam Endomondo, millel on kõvasti kasutajaid nii Androidis kui IOS-is. Kui mõnele terviserajale sattuda, siis möödub sinust tihti inimesi, kelle automaatne *coach* taskus vaikselt lobiseb läbitud kilomeetritest ja põletatud kaloritest.

[ERR](#)

Jalgpalli MM ja Aktuaalne kaamera. Kuna Lumia 635 toetab ka 4G-d, siis saab jalgpalli ja õhtuseid riikliku ringhäälingu uudiseid vaadata kvaliteetse pildiga kust iganes Eestist. Suvel on see oluline. Lisaks saab Eesti saateid ka järelvaadata.

[Google Maps](#)

Üldiselt pole Nokia Lumiaga vajadust täiendava kaardirakenduse järele, sest tasuta Nokia HERE on väga hea, kuid selle Google Mapsi rakendusega saab ka tänavavaateid vaadata. Vahest läheb väga vaja.

[Instagram BETA](#)

Jah, Instagrami filtritega võib teinekord kehva mobiilikvaliteedi "kunstiliselt" ära varjata. ~~Paraku on Instagramiga veel Windowsis~~ ~~hisavõimlemist: kaamerat see rakendus ei toeta vaid lubab postitada juba pildistatud pilte. Asi seegi - varem polnud sedagi.~~

[Instaweather](#)

Ilm on enamuse inimeste esimene vestlusteema peale kohtumist. Miks mitte postitada ka sotsvõrkudesse pilte kos kohapeal valitsenud ilmaoludega? Windows Phone 8 + Nokia Lumia annavad huvitava kombinatsiooni kaamera juures, kus pildistades saab kasutaja valida "tarkvaralisi objektiive". Üks selline tarkvaraline objektiiv ongi Instaweather. Valid selle objektiivi ja hulga kujunduste seast saad valida sobiva, millega ilmateade pildile kirjutatakse. Tasuta variandis on neid kujundusi vähe, €1.49 makstes juba suur hulk.

[LinkedIn](#)

Hea (ja ilus) äpp oma tööalaste kontaktide hoidmiseks. Lisaks saab LinkedIn-i lisada telefoni kontode hulka ja telefoniraamatusse ning sotsiaalmeedia uudisvoogu ilmuvadki need tööalased kontaktid, keda võibolla kõiki Facebookis ja sõbralistides pole.

[Nokia Panorama](#)

Taas üks "tarkvaraline objektiiv", mida võiks nimetada ka ülilainurgaks. Liiguta telefoni vastavalt juhendile ja ligi 180-kraadine kalasilmobjektiiv teeb oma töö.

[Nokia Refocus](#)

Veel "tarkvaralistest objektiividest". See äpp teeb ühest kaadrist hulga pilte, fokuseerides nii lähedale kui kaugemale. Hiljem saab kasutaja valida, mis detail jääb teravaks ja mis ähmaseks. Võib ka nii lähedal (makro-) kui kaugel olevad objektid kõik korraga teravaks jätta.

[Pargi.ee](#)

Ilmselt üks parimaid M-parkimise äppe Windows Phone 8-le, sest näitab asukohapõhiselt ära lähimad parklad ja info alt näeb parklaid ka kaardil.

[Skype](#)

Suhtlustarkvara on nutitefonis ikka vaja. Toetab Push-sõnumeid ehk ka rakenduse sulgemise järel võib panna Skype'i saatma teateid, kui keegi ühendust võtab. Videokõned, Skype-kõned ja grupivestlus, kõik on toetatud (sest Skype on ju Microsofti firma).

[Viber](#)

Kui vaja tasuta helistada või sõnumeid saata, siis Viber on vajalik. Sisse logida pole vaja, Viber otsib ise telefoniraamatust üles, kes sama äppi kasutavad ja neile saab sõnumeid saata (või helistada) tasuta. SMS-ide hinnad võib unustada. Kaugekõnede hinnad samuti, kui WiFi-võrgu välismaal leiad.

[Weather View](#)

Tõenäoliselt parim ilmarakendus. Yr.no ehk Norra ilmaprognostid ja ennustusi kasutav rakendus pakub meteogrammi - ülevaatlikku graafikut tunnikaupa paari päeva jooksul järgnevast ilmast. Näha saab graafikul temperatuuri, sademete, tuule ja õhurõhu muutusi. Lisaks võib mitme sihtkoha ilmateateid vaadata. Igati tasub ära osta ka odav Pro-versioon, mis kaotab reklaamid ja tundub olevat satabiilsem (ka uuendused tulevad kiiremini).

[Weave News Reader](#)

Kuna Flipboardi Windows Phone'is veel pole, tuleb leppida selle uudistelugeriga. Pole nii ilus ja võimalusi ka vähem, aga ajab asja ära. Otsib RSS-voogudest tekste ja pilte ja paneb need kokku uudisvoogudeks.

Muud head asjad

Äppe, mida kasutada, on muidugi veelgi, aga esimese hooga kõiki ei installinudki. Vaata näiteks neid ka: [Nokia Storyteller](#) - umbes nagu Google Stories, teeb ilusa loo piltidest, videost, kaardist ja tekstist; [Files](#) - aitab microSD kaardile suuri faile ümber tõsta, sest telefoni enda mälu kipub kiiresti täis saama; [DigiDoc](#) - allkirjasta digidokumente ja vaata otse mobiilist (allkirjastamiseks on vaja mobiil-ID toega SIM-kaart); [Facebook](#) - ikka vajalik; [Stopwatch Timer](#) - stopper, taimer jne;

Ülejäänud võid lisada julgelt kommentaaridesse või [Facebooki](#).

- [Testid](#)
- [Mobiiltelefonid](#)
- [Aastane test: Nokia Lumia 635](#)